МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

27.08.2020                                           Симферополь                                   №СПО/877

О зачислении на очную форму
обучения по образовательным
среднего профессионального образования
Прибрежненского аграрного колледжа  (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
на места в рамках контрольных цифр приема граждан
на обучение за счет бюджетных
 ассигнований федерального бюджета на 2020/21 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования,
утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января 2014
г. № 36, Правилами приема по программам среднего профессионального
образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им. В.И.
Вернадского» на 2020-2021 учебный год, утверждёнными приказом ректора
университета 19.06.2020 № 468, на основании решения Приемной комиссии
ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского»
(протокол №15 от 27.08.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 1 сентября 2020 года студентами 1 курса очной формы обучения
Прибрежненского аграрного колледжа (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский
федеральный университет имени В.И. Вернадского» на места в рамках
контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета на 2020/21 учебный год, (поступающих по программам
среднего профессионального образования, предоставившие необходимых пакет
документов и продемонстрировавших наилучшие результаты освоения средней
или основной общеобразовательной программы, согласно приложению

Приложение на 7 стр.

И.о. ректора          А.П. Фалалеев

Согласовано:

Проректор по административной и
академической политике
– первый проректор       В.О. Курьянов

Проректор по учебной
и методической деятельности     И.А. Цвиринько

Ответственный секретарь
приемной комиссии       А.Н. Гусев

Проект вносит
директор колледжа       А.В. Рогозенко

На специальность 36.02.01 Ветеринария
на базе 9 классов

На специальность 36.02.01 Ветеринария
на базе 11 классов

№ ФИО Средний балл

1.  Красовская Валерия Игоревна 5,00
2.  Чашкина Юлия Владимировна 5,00
3.  Козлова София Павловна 5,00
4.  Иванова Алиса Андреевна 4,89
5.  Давыдова Александра Сергеевна 4,82
6.  Смирнова Мария Сергеевна 4,76
7.  Кафанова Алиса Эдуардовна 4,72
8.  Юров Никита Андреевич 4,69
9.  Ходенко Алёна Евгеньевна 4,67
10.  Анисимова Дарья Борисовна 4,65
11.  Боднар Елизавета Витальевна 4,59
12.  Орзиева Тамила Рашидовна 4,56
13.  Гоглева Ксения Павловна 4,50
14.  Гуляев Сергей Евгеньевич 4,47
15.  Кучура Ульяна Вячеславовна 4,44
16.  Наумова Татьяна Владимировна 4,44
17.  Худоногова Валерия Николаевна 4,41
18.  Татаринцева Юлия Анатольевна 4,41
19.  Билан София Николаевна 4,39
20.  Елизарова Оксана Александровна 4,35
21.  Сапирова Полина Мария Геннадиевна 4,35
22.  Колодина Алина Анатольевна 4,31
23.  Рогожин Максим Владимирович 4,31
24.  Гумин Сергей Сергеевич 4,29
25.  Касьян Александра Олеговна 4,29
26.  Герич Дмитрий Валерьевич 4,29
27.  Пасикута Екатерина Николаевна 4,26
28.  Бойко Дарья Анатольевна 4,25
29.  Ковцун Наталья Андреевна 4,25
30.  Онучина София Викторовна 4,25
31.  Языджиев Асан Эмирусеинович  4,24
32.  Петрова Анна Владимировна 4,22
33.  Яковенко Виктория Валентиновна 4,21

№ ФИО Средний балл

1.  Неделько Дмитрий Викторович 4,71
2.  Чумаков Александр Максимович 4,65

На специальность 09.02.02 Компьютерные сети
на базе 9 классов

3.  Манукян Диана Мхитаровна  4,61
4.  Стенчик Ольга Игоревна 4,53
5.  Федоренко Виктория Александровна 4,53
6.  Дядев Дмитрий Евгеньевич 4,53
7.  Мельник Владислава Вадимовна 4,41
8.  Вовк Елизавета Андреевна 4,41
9.  Дудник Анастасия Сергеевна 4,35
10.  Климова Виолетта Викторовна 4,35
11.  Маевская Дарья Тимуровна 4,29
12.  Резникова Виктория Геннадьевна 4,24

№ ФИО Средний балл

1. Ильюхин Игорь Николаевич 4,94
2. Степура Кирилл Сергеевич 4,88
3. Ткачук Александр Александрович 4,59
4 Комаров Тимур Александрович 4,5
5 Кожаков Богдан Евгеньевич 4,41
6 Крылов Александр Николаевич 4,38
7 Джуган Максим Алексеевич 4,35
8 Грушовый Сергей Анатольевич 4,31
9 Кузуб Артём Русланович 4,29

10 Черкашина Анастасия Дмитриевна 4,28
11 Якубов Февзи Нариманович 4,26
12 Феоктистов Вадим Игоревич 4,25
13 Сахаренко Иван Петрович 4,24
14 Войтенко Артём Сергеевич 4,18
15 Галкин Анатолий Артемович 4,17
16 Турубара Владислав Александрович 4,13
17 Асанов Сервер Зеннурович 4,13
18 Потапов Алексей Андреевич 4,13
19 Буга Александр Олегович 4,13
20 Аблязов Арслан Эскендерович 4,12
21 Кольцов Виталий Евгеньевич  4,06
22 Шабатов Андрей Александрович 4,06
23 Иргашев Азиз Хасанович 4,0
24 Шмалько Роман Юрьевич 4,0
25 Саидов Азиз Мустафаевич 4,0
26 Старков Эльдар Серверович 4,0
27 Селямиев Сулейман Ибраимович 3,94
28 Недрик Никита Русланович 3,88

На специальность 09.02.02 Компьютерные сети
на базе 11 классов

На специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
на базе 11 классов

№ ФИО Средний балл

1. Русин Павел Матвеевич 4,0
2. Лугин Егор Алексеевич 3,83
3. Сёмочкин Александр Андреевич 3,73

На специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
на базе 9 классов

29 Полтев Александр Сергеевич 3,88
30 Шелудько Константин Игоревич 3,88
31 Медведев Андрей Юрьевич 3,88
32 Аркатов Евгений Александрович 3,88

№ ФИО Средний балл

1 Пилипюк Ярослав Игоревич 4,59
2 Азизов Бекир Серверович 4,56
3 Крицкий Кирилл Александрович 4,41
4 Принь Виктория Анатольевна 4,39
5 Бабичев Иван Алексеевич 4,33
6 Костенко Александр Владимирович 4,29
7 Яворский Дмитрий Иванович 4,18
8 Подосенов Богдан Андреевич 4,18
9 Овсяников Денис Романович 4,14

10 Зайцев Станислав Владимирович 4,0
11 Сергиенко Илья Викторович 4,0
12 Рябов Алексей Вячеславович 4,0
13 Федюкин Даниил Андреевич 4,0
14 Лейкин Игорь Сергеевич 3,94
15 Панин Кристоф Вадимович 3,94
16 Звягинцев Андрей Сергеевич  3,89
17 Баймуратов Эдем Бахтиёрович 3,89
18 Овсепян Авет Арутюнович 3,88

№ ФИО Средний балл

1. Котов Александр Андреевич 4,65
2. Рассоха Даниил Сергеевич 4,65
3. Корень Владислав Александрович 4,59
4. Михайлов Николай Алексндрович 4,58

На специальность 36.02.02 Зоотехния
на базе 11 классов

№ ФИО Средний балл

1. Зикранец Ирина Витальевна 4,53
2. Газиева Татьяна Александровна 4,44
3. Лашку Валерия Сергеевна 4,12
4. Кучера Ольга Владимировна 4,09

На специальность 36.02.02 Зоотехния
на базе 9 классов

№ ФИО Средний балл

1. Тамаразова Анастасия Алексеевна  4,09
2. Покрыщенко Ксения Дмитриевна 4,06
3. Чумак Александр Дмитриевич 3,94
4. Скрипник Дарья Юрьевна 3,94
5. Харламов Александр Егорович 3,88
6. Мудрик Юлия Петровна 3,88
7. Тахтарова Лиля Владимировна 3,88

5. Щукин Владислав Петрович 4,56
6. Брель Даниил Станиславович 4,47
7. Ефремов Данил Семенович 4,25
8. Стецюк Дмитрий Олегович 4,24
9. Дектярёв Иван Сергеевич 4,06
10. Скальский Илья Антонович 4,06
11. Статник Назар Васильевич 4,05
12. Эшреф Исмаил Алимович 4,0
13. Гулямов Расим Марленович 4,0
14. Князев Иван Андреевич 3,94
15. Блажко Иван Иванович 3,88
16. Ковалёв Лавр Романович  3,88
17. Яковенко Олег Валентинович 3,82
18. Коваль Никита Александрович 3,78
19. Воронков Игорь Владимирович 3,75
20. Кисилюк Данил Сергеевич 3,71
21. Задорожный Константин Михайлович 3,69
22. Заруба Олег Станиславович 3,69
23. Токар Александр Евгеньевич 3,63
24. Церетели Леван Георгиевич 3,59
25. Свириденко Ярослав Евгеньевич 3,59
26. Рогожкин Глеб Витальевич  3,59
27. Ручка Дмитрий Вячеславович 3,56

8. Мустафаев Мурат Серверович 3,75
9 Журавлёва Мария Дмитриевна 3,65
10 Ярцева Руслана Алексеевна 3,65
11 Янтковская Ксения Владиславовна 3,56
12 Кандакова Кристина Андреевна 3,53
13 Уланов Иван Русланович 3,52
14 Кутьин Денис Вячеславович  3,50
15 Майоров Артём Владимирович 3,47
16 Дейнес Евгения Юрьевна 3,44

На специальность 35.02.07. Механизация сельского хозяйства
на базе 11 классов

№ ФИО Средний балл

1. Манякин Валентин Александрович 4,65
2. Погорельцев Роллан Сергеевич 4,63
3. Коваленко Данила Игоревич 4,39
4. Безкоровайный Иван Николаевич 4,24
5. Косковецкий Тимур Нариманович 4,12
6. Конопацкий Руслан Ярославович 4,0
7. Лобатенко Владимир Сергеевич 3,82
8. Бурдак Артём Евгеньевич 3,73
9. Гаффаров Эльвис Нодирович 3,72

На специальность 35.02.07. Механизация сельского хозяйства
на базе 9 классов

№ ФИО Средний балл

1. Грицкевич Денис Александрович 4,41
2. Пшеничный Ярослав Сергеевич 4,31
3. Кулик Андрей Александрович 4,24
4. Сатула Артём Дмитриевич 4,12
5. Шелест Илья Сергеевич 4,12
6. Корсаков Роман Валерьевич 4,12
7. Крыщук Владимир Валерьевич 4,06
8. Ясько Андрей Викторович 4,0
9. Бабляк Ярослав Владимирович 3,95
10. Османов Марлен Айдерович 3,94
11. Роготовский Вадим Александрович 3,78
12. Гайдаенко Илья Витальевич 3,76
13. Власенко Виталий Сергеевич 3,75
14. Возняк Павел Андреевич 3,71
15. Абдукадыров Марсель Арсенович 3,65

16. Джанбек Антон Федорович 3,65

На специальность 35.02.05 Агрономия
на базе 9 классов

№ ФИО Средний балл

1. Лайчук Виктория Николаевна 4,69
2. Костенко Сергей Владимирович 4,65
3. Складанюк Владимир Сергеевич 4,35
4. Рожкова Светлана Геннадиевна 4,35
5. Кашулова Анна Сергеевна 4,0
6. Мальцев Илья Сергеевич 3,94
7. Каштанова Маргарита Владимировна 3,94
8. Рудаков Сергей Викторович 3,88
9. Мишкорудная Наталья Эдуардовна 3,88
10. Пастернак Анастасия Игоревна 3,84
11. Устенко Алёна Викторовна 3,82
12. Брегеда Данила Александрович 3,58

На специальность 35.02.05 Агрономия
на базе 11 классов

№ ФИО Средний балл

1 Логвин Адлер Эдемович 4,5
2 Чувакова Елизавета Константиновна 4,35
3 Коваль Анна Вячеславовна 4,29
4 Марченко Валерия Сергеевна 4,29
5 Федотова Мария Константиновна 4,23
6 Царёв Никита Олегович 4,18
7 Бакалова Ирина Анатольевна 4,06
8 Штроман Ярослав Георгиевич 4,0
9 Капалина Нина Вячеславовна 3,94
10 Тарская Алёна Дмитриевна 3,94
11 Савоник Диана Сергеевна 3,94
12 Катренко Глеб Витальевич 3,88
13 Самонина Юлия Андреевна 3,65